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uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania  w trybie podstawowym bez negocjacji  na zadanie pn.:  „Przebudowa jezdni wraz z budową
chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 388 na odcinku 1350 mb, pomiędzy Ratnem Dolnym a Wambierzycami”

Zamawiający – Gmina Radków, Rynek 1, 57-420 Radków, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6
ustawy z dnia 11 września 2019 r . Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.),   w
związku z otrzymaną od Wykonawcy prośbą o wyjaśnienie treści SWZ podaje treść pytania Wykonawcy
wraz z odpowiedzią:  

1 Pytanie Wykonawcy:

W STWiORB  D05.03.05B  Nawierzchnia  z  betonu  asfaltowego  warstwa  wiążąca  wskazuje  na
wykonanie warstwy AC 16 W z asfaltu PMB 45/80-55. Asfalt PMB 45/80-55 zgodnie z WT2:2014
powinien być stosowny tylko do warstwy ścieralnej o KR 3-7.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie asfaltu 50/70 dla KR 1-2 do warstwy wiążącej
zgodnie z WT2:2014 ?
Odpowiedź Zamawiającego:  
Projektant dopuszcza zastosowanie  asfaltu 50/70.

Zamawiający dokonał zmiany SWZ w powyższym zakresie, poprzez zmianę zapisów załącznika nr
14 do SWZ STWiORB – TOM II D05.03.05B, pkt 2.2. LEPISZCZA ASFALTOWE.
Umieszczamy zamienny tom II STWIORB D011 – J2.

2 Pytanie Wykonawcy:
W STWiORB D05.03.05A Nawierzchnia z betonu asfaltowego warstwa ścieralna wskazuje na wykonanie
warstwy AC 11 S z asfaltu PMB 45/80-55 . Asfalt PMB 45/80-55 zgodnie z WT2:2014 należy stosować do
warstwy ścieralnej o KR 3-7.  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie asfaltu 50/70 dla KR 1-2 do warstwy ścieralnej zgodnie z
WT2:2014 ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Projektant dopuszcza zastosowanie  asfaltu 50/70.
Zamawiający  Zamawiający  dokonał  zmiany  SWZ  w  powyższym  zakresie,  poprzez  zmianę  zapisów
załącznika nr 14 do SWZ STWiORB – TOM II D05.03.05A, pkt 2.2. LEPISZCZA ASFALTOWE.
Umieszczamy zamienny tom II STWIORB D011 – J2. 

3 Pytanie Wykonawcy:
Proszę o informację jakie rury należy zastosować do budowy kanalizacji deszczowej i wodociągu? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z dokumentacją projektową do wykonania:
1)  wodociągu należy zastosować rury  opisane w załączniku  nr 11 do SWZ - Projekcie wykonawczym: Tom
4  -  Branża  sanitarna  –  wodociąg   (profil  sieci  wodociągowej  W-01),
2)  kanalizacji  deszczowej  należy  zastosować  rury  opisane  w  załączniku   nr  10  do  SWZ   -  Projekcie
wykonawczym: Tom 3 - Branża sanitarna - kanalizacja (profile kanalizacji deszczowej).

Burmistrz Miasta i Gminy Radków
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